
Contacto

Teléfono +34 956524417
Correo Electrónico admon@rtvce.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cm_84_2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Radiotelevisión Ceuta S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rtvce.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro productos alimentación para programa especial fin de año

Presupuesto base de licitación
Importe 183,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 183,49 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Vivera Atlántico Mediterráneo S.L.
NIF B51014587

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 183,49 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.rtvce.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 183,49 EUR.Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vOUsx3deIiF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003512056 |  2018-599332 | Wed, 19 Dec 2018 12:49:22:576 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130330038023460222050215219871237587545 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vOUsx3deIiF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

